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In questo comunicato: 

 
� Sede e orari  

� PENE ALTERNATIVE: Ammende c ommina te  

 
GIUSTIZIA SPORTIVA: Modalità di commutazione in pena alternativa 
 
Per coloro i quali dovevano scontare 1 o più giornate di squalifica 
commutate in pena alternativa e non si sono presentati nelle date proposte, 
alla squadra dell’atleta interessato sarà comminata un’ammenda di € 50.00 
(Euro Cinquanta/00), riportata in questo comunicato. 
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� SEDI e ORARI (consultabili sul sito del comitato): www.csimacerata.net 

� Macerata, in Via Annibali Domenico n° 110; telefono e fax: 0733.236490;  

macerata@csi-net.it per ogni esigenza telefonare dalle 18.00 alle 22.00 al 320.8604809 

 

� Civitanova Marche, in Via Giacomo Matteotti, c/o la Parrocchia Cristo Re; telefono: 320.2513686 

civitanova@csimacerata.it la sede è aperta su appuntamento. 
 

In sede un funzionario incaricato è in grado di fornirvi tutte le indicazioni più urgenti, rimandando ai 

recapiti sotto elencati per informazioni più dettagliate: 

 

Per i campionati di Calcio a 5 e a 7 

Binanti Alessandro 

Tel. 333.5288274 commissionecalcio@csimacerata.it 

Per i campionati di Pallavolo 

Arianna Calvani 

Tel. 389.4303871 pallavolo@csimacerata.it 

Per i campionati di Pallacanestro 

Andrea Squillantini 

Tel. 340.3482142 pallacanestro@csimacerata.it 

Per il Ragazzi in Sport 

Belvederesi  Maria Gloria 

Tel. 320.2513686 civitanova@csimacerata.it 

Per la Ginnastica 

Silvia Marinsalti 

Tel. 328.3658022 ginnastica@csimacerata.it 

Per la Direzione Tecnica  direzionetecnica@csimacerata.it 

Per gli Arbitri 

Cristiano Nicosia 

Tel. 331.3647340 arbitri@csimacerata.it 

Per la Formazione 

Anna Clementelli 
 

Tel. 349.0695380 formazione@csimacerata.it 

Per la Segreteria generale 

Luca Migliori 

Tel. 329.6172297 assistenza@csimacerata.it 

Per questioni Amministrativo e contabili 

Claudia Conti 

Tel. 320.6849015 amministrazione@csimacerata.it 

Per questioni Associative e di interesse generale 

Katia Calvani 

Tel.  349.8119286 presidente@csimacerata.it 

Per il Tesseramento e Affiliazioni 

Luca Migliori 

Tel. 320.8604809 tesseramento@csimacerata.it 

Per l’ Area Sportiva 

Laura Corvini 

Tel. 345.8899438 areasportiva@csimacerata.it 
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Ammende per pene alternative non scontate 
 

Atleta Squadra Categoria Ammenda Motivazione 

BIONDI MIRKO ASD PALL. CIVITANOVESE Pca Open M Serie A € 50 Pena alternativa non scontata – Comunicato n. 22 

BIONDI MIRKO ASD PALL. CIVITANOVESE Pca Open M Serie A € 50 Pena alternativa non scontata – Comunicato n. 22 

BETTEJ JEREMIE ASD PALL. CIVITANOVESE Pca Open M Serie A € 50 Pena alternativa non scontata – Comunicato n. 22 

BETTEJ JEREMIE ASD PALL. CIVITANOVESE Pca Open M Serie A € 50 Pena alternativa non scontata – Comunicato n. 22 

 


